งานอำนวยการ ขอรายงานการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ไตรมาส 
๑,๒ (ต.ค. ๒๕๖๗ ถึง มี.ค. ๒๕๖๘ ) ที่ได้รับจัดสรร ๑๓ โครงการ/กิจกรรม จำนวน ๑,๔๖๒,๙๐๐ บาท (หนึ่ง
ล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายถึง มี.ค. ๒๕๖๘ ทั้ง ๑๓ โครงการ/กิจกรรม เป็นเงินทั้งสิ้น 
1,020,075 บาท ( หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน ) คิดเป็นร้อยละ 69.72  คงเหลือ 442,825 บาท 
( สี่แสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน ) ในส่วนของรายการค่าตอบแทนนักจิต,ค่าตอบแทนพยาน ค่า
ซ้อมแซมยาพาหนะ และค่าจ้างเหมา ยังไม่มีการเบิกจ่ายเนื่องจากต้องนำไปรวบรวมเบิกในสิ้นปีงบประมาณฯ 
เมื่อมีรายงานการเบิกจ่ายจากงานที่เกี ่ยวข้องแล้ว จะรายงานให้รับทราบการเบิกจ่ายฯ ต่อไป รายละเอียด